
 

 

POSTANOWIENIE NR 102/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W ELBLĄGU I 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Gronowo Elbląskie do stanu 

faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 

Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 

obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. z 2023 r. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Elblągu 

I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Gronowo Elbląskie, 

ustalony uchwałą Nr XXXII/285/2018 Rady Gminy Gronowo Elbląskie z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie 

podziału Gminy Gronowo Elbląskie na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2018 r. poz. 2049). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Gronowo Elbląskie, Wojewodzie Warmińsko-

Mazurskiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Gronowo Elbląskie. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Gronowo Elbląskie, a także wyborcom w liczbie co najmniej 

15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 

podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Elblągu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Elblągu I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Elblągu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Elblągu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Gronowo Elbląskie. 

 

Komisarz Wyborczy w Elblągu I 

Piotr Wacław Żywicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 5 maja 2023 r.

Poz. 2624



Załącznik do postanowienia Nr 102/2023 

Komisarza Wyborczego w Elblągu I 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Gronowo Elbląskie na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

1 Fiszewo, Dworki 1 

2 Oleśno 1 

3 Rozgart, Różany 1 

4 
Jasionno, Gronowo Elbląskie ul. Polna, ul. Żuławska, ul. Świerkowa, ul. 

Łączności, ul. Okrężna 
1 

5 
Mojkowo, Gronowo Elbląskie ul. Dojazdowa, ul. Kolejowa, ul. Krótka, 

ul. Elbląska 
1 

6 
Gronowo Elbląskie ul. Przemysłowa, ul. Osiedlowa Nr 11, 13, 29, 33, 

33A, 35 
1 

7 Gronowo Elbląskie ul. Osiedlowa Nr 8, 10, 12, 14, 16, 30, 30B - 30G 1 

8 
Gronowo Elbląskie ul. Osiedlowa Nr 1, 3, 5, 7, 9, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 

27 
1 

9 Gajewiec, Karczowiska Górne, Szopy 1 

10 Wikrowo, Wiktorowo 1 

11 Błotnica, Nogat, Kopanka Pierwsza, Kopanka Druga 1 

12 
Jegłownik ul. Nowa, ul. Kościelna, ul. Elbląska, ul. Wolności, ul. Jasna, 

ul. Gronowska, ul. Okrężna, ul. Malborska Nr 1 - 19A, 21 
1 

13 

Jegłownik ul. Młyńska, ul. Cicha, ul. Polna, ul. Szkolna, ul. Leśna, ul. 

Malborska Nr 23, 25, 27, 29, 31, 35, 35B, 37, 39, 41, 43, 45, 47, 49, 51, 

53, 56, 57, 57A, 59, 61, 63, 67, 68, 69 

1 

14 

Nowy Dwór Elbląski, Jegłownik ul. Nowodworska, ul. Krótka, ul. 

Różana, ul. Lipowa, ul. Malborska Nr 40, 42, 44, 46, 46A, 48, 48B, 50 - 

50B, 55 

1 

15 
Jegłownik ul. Nogatu, ul. Miodowa, ul. Długa, ul. Malborska, Nr 20, 22, 

24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38 
1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2624


		2023-05-05T11:57:14+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




